han generado pago de horas extras al personal a cargo que se encuentra vinculado 

actualmente. 

VACACIONES ACUMULADAS:  

A la fecha no se registra vacaciones acumuladas 

VIATICOS: Pagos de viáticos considerados como no salariales por un valor de Trescientos 

noventa mil doscientos treinta y nueve M/L ($390.239) ya que se tuvo la necesidad de 

realizar un viaje en el mes de febrero y otro en el mes de marzo, para supervisar el contrato 

de ejecución de obra que se tiene en el municipio de Santa Fe De Antioquia con respecto 

a la vigencia del primer trimestre de 2023 no se tuvieron viáticos.